
 

 

Fondazione Musica per Roma  

Viale Pietro de Coubertin 10, 00196 Roma, Italia 

Tel. +39 06802411   Fax +39 0680241211 

Cod. fisc. e Part. IVA 05818521006  

Reg. Persone Giuridiche n. 289/2004 

info@musicaperroma.it, www.auditorium.com 

G
E

S
T

I
T

O
 D

A
 

Roma, 29 aprile 2022 

Prot. n. 18/22/GA/PAL22 

 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ARTICOLO 36 

COMMA 2 LETTERA B) DEL D.LGS. N. 50/2016 PER AFFIDAMENTO DEI 

SERVIZI DI NOLEGGIO, INSTALLAZIONE ED ALLESTIMENTO DI 

PALCO TEMPORANEO COPERTO PER L’ORGANIZZAZIONE DEI 

FESTIVAL ESTIVI 2022, 2023 E 2024 PRESSO LA CAVEA DEL 

COMPLESSO IMMOBILIARE PARCO DELLA MUSICA IN ROMA. CIG: 

9143865C18 - AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

 

Il sottoscritto Daniele Pitteri nella qualità di Legale Rappresentante e 

Amministratore Delegato di Fondazione Musica per Roma  

Visti, verificati e approvati tutti gli atti e i verbali di gara; 

Viste, verificate e approvate la graduatoria provvisoria redatta dalla Commissione 

nella seduta pubblica del 28 aprile 2022 in favore di Italstage S.r.l., che ha proposto 

l’offerta economicamente più vantaggiosa ed ha offerto l’importo di € 595.271,20 

(cinquecentonovantacinquemiladuecentosettantuno/20), a lordo degli oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso, pari a € 33.345,00 ed al netto dell’IVA ed ha inoltre 

indicato € 267.872,00 (duecentosessantasettemilaottocentosettantadue/00) per i costi 

di manodopera e € 32.979,10 (trentaduemilanovecentosettantanove/10) per oneri 

della sicurezza aziendali;  

Vista, verificata e approvata la nota del RUP del 29 aprile 2022; 

Rilevato che sono in corso le verifiche in ordine al possesso dei requisiti di ordine 

speciale e su quelli di ordine generale in capo al concorrente risultato primo in 

graduatoria; 

mailto:info@musicaperroma.it


 

 

Fondazione Musica per Roma  

G
E

S
T

I
T

O
 D

A
 

Attesa la necessità di procedere con urgenza alla definizione della procedura di gara 

dettata dal fatto che il palco dovrà essere montato ed utilizzabile entro e non oltre il 

31 maggio 2022 visto che il primo spettacolo è programmato per il 6 giugno 2022 

DISPONE 

di aggiudicare definitivamente la gara Italstage S.r.l. con sede legale e fiscale in Via 

Domenico De Roberto, 44 – 80143 - Napoli – P.IVA 06980101213.  

DA MANDATO 

al RUP di adottare gli atti conseguenti in conformità del Disciplinare e della 

normativa di riferimento. 

 

 

             Daniele Pitteri           

    (Amministratore Delegato)                                                  

                                                    

 

 

 

 

 

 

         
 

 


		2022-04-29T16:47:35+0000
	Pitteri Daniele




